

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

PCMG/K-12/2020

Grójec, dnia 18.08.2020r.

Dotyczy: **konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania hemodializ dla pacjentów PCMw Grójcu Sp. z o.o. z oddaniem w dzierżawę na ten cel pomieszczeń.**

W związku z wpłynięciem pytań do w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

§12 ust. 1 – Wobec braku zgody na zmianę prosimy o wskazanie jakiego rodzaju badań dotyczy ustęp (przedmiotem umowy nie są badania) oraz zawężenie możliwości nałożenia kary umownej w przypadku rozwiązania umowy do okoliczności wskazanych w §14 ust. 3 lit a) umowy – okoliczności wskazane w lit. b) i c) to okoliczności niezawinione przez Przyjmującego zamówienie.

Odpowiedź: Badania będące przedmiotem zamówienia rozumiane jako świadczenia zdrowotne w zakresie wykonywania hemodializ.

Pytanie 2

O jakie badania chodzi w tym zdaniu?

Odpowiedź: Badania będące przedmiotem zamówienia rozumiane jako świadczenia zdrowotne w zakresie wykonywania hemodializ.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, iż tak jak obecnie usługi objęte niniejszą umową mają być świadczone na terenie dzierżawionej Stacji dializ oraz w godzinach pracy Stacji dializ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4

Czy możemy prosić o wskazanie tytułu prawnego?

Odpowiedź: Umowa darowizny z Powiatem Grójeckim zawarta w formie aktu notarialnego za rep. A nr 8387/2016. Z tym, że umowie tej nie odpowiadają wpisy w dziale II księgi wieczystej nr RA1G/00004994/6, gdzie dalej jako właściciel wpisany jest Powiat Grójecki.

Pytanie 5

O jakie koszty utrzymania sieci utrzymania sieci elektrycznej, wodociągowej, kanalizacyjnej chodzi w tym paragrafie?

Odpowiedź: Koszty eksploatacyjne wymienne.

Pytanie 6

Prosimy o wprowadzenie zmiany - wezwanie do uiszczenia należności pozwoli Przyjmującemu zamówienie zrehabilitować się zanim dojdzie do wypowiedzenia umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Prosimy o dodanie, z uzasadnieniem jak w pytaniu nr 6 powyżej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Prosimy o doprecyzowanie co oznacza: „niezgodna z umową eksploatacja”.

Odpowiedź: Tzn. wykorzystanie niezgodne z umową.

Pytanie

Prosimy o wprowadzenie zmiany - wezwanie do usunięcia naruszeń pozwoli Przyjmującemu zamówienie zrehabilitować się zanim dojdzie do wypowiedzenia umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Prezes Zarządu
Powiatowego Centrum Medycznego
w Grójcu Sp. z o.o.

Jolanta Czarniecka
Jolanta Czarniecka